
                                             令 和 ５年 １ １ 月 ２ ４ 日 

 

保護者・地域の皆様へ 

                            

                                           直 方 市 立 植 木 中 学 校 

                                          校  長  鬼 塚  正 栄 

 

   

カラビナふれあい公民館活動中止のお知らせ 

 

 

 小春日和に喜びを感じる向寒の段、保護者・地域の皆様におかれましては、

ますますご健勝にお過ごしのこととお喜び申し上げます。また、これまでの本

校の教育活動に対し、ご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

  さて、１１月２５日（土）にカラビナふれあい公民館活動を予定していました

が、インフルエンザ罹患者が増え、学級閉鎖のクラスもある状況です。 

また、２５日は非常に寒くなる予報もあり、活動を行うことが懸念されます。 

 つきましては、大変残念ではありますが「カラビナふれあい公民館活動」を 

中止にさせていただきます。 

現在の状況での措置について、保護者・地域の皆様のご理解とご協力をよ

ろしくお願いいたします。 

 


